CLEMENS. PP. IX

Merbio 27 (73)

Uenli fuer salm' et apeam' ben' Exoni Nobis nuper fecit dilectus filius Joannes baptista Valrossa Clericus Comen' hiee, quod ipse feruore deuotionis accensus ad oes et sacros et pbratus ordines promoueri et promotus in illis Altissimo quoad vixent famulari summoepere desiderat, verum quia oculo Canonis priuatus existit deiderij sui com pos hac in parte fieri nequit absque speciali nra' et Sedis Apeae dispensatione. Nobis propterea humiliter supplicari fecit ut sibi de super oppnie prouidere de bonignitate aplice dignaremur. Nos igitur dictum Joannem baptista specialibus fauoribus et gr'is prosequi volentes, et a quibusvis excois suspen' et interdicti alijsq; Ecclieis sentijs con' et p'enus a iure vel ab hoie' quauis occasione vel causa satis si quibus quomlit' inmodatus exiuit ad effectum p'ntium dumtaxat consequen' harum serie absoluentes, et absolutum fore consentes. Supp'ibus euoi' inclinati' s'pnitati tue per pntes committimus et mandamus, quatu' inspecto prius per te ipsum et diligenter considerato oculi euoi' defectu, si talis non sit aut ex eo tanta non proueniat deformitas qua scandalum generet in populo aut diuinis p'etis impedimentum super quo conscientiam tuam ore ramus, cum eodem Joanne baptista super defectu euoi', itant illo non obstant' si nullum aliud Canonicum ei obitet impedimentum, et dummodo ipse ad id idoneus reperiatu' seruatisq; alijs seruand' ad quatuor minores necnon sacros Subdiaconatus, diaconatus, et pbratus ordines promoueri et promotus in illis et in Altaris minis ministrare libere et licite possit et valeat aucte' nra' et Apeae dispenses. Non obstant' Apeis ac in vniuersalibus provincialibusq; et Synodalibus Concilijs editis generalibus vel Specialibus Constitutionibus et ordinibus ceterisq; contris quibuscumq;. Volumus aut' quod dictus Joannes baptista minam celebrans Tabellam Canonis in medio Altaris semper habere teneatur. Dat' Roma apud S. Mariam maior' sub Annulo Piscatoris die xij. Nouembri' M D C L X IX Pontus Nri' Anno Tertio

*J. P. P.*

Venerabili fratri Episcopo Comensi

1669 Nov. 13

Morbio 27 (73)